St-Christophe, Genève), 63. 
Sancti Francisci festum, 337. 
Sancti Francisci tertius ordo, 433. 
Sancti Glaudii d. abbas, 263p, 326. 
Sancti Johannis Baptiste nativitatis 

festum,85, 107, 110,275,276,460. 
Sancti Johannis monasterium (?), 

269. 
Sancti Laurencii Cresta (Les Crèts 

de S'-Laurent, Genève), 211. 
Sancti Laurencii legenda, 184. 
Sancti Leodegarii : parrochia, voir 

Parrochice; — carreria, 184, i85 ; 
— ecclesia, 185 ; — iter, 372; — 
porta, I3Q, 185,304;— puteus,283; 
— turris, 89 ; — vicarius, 209. 

Sancti Martini yemalis festum, 36, 
49> 53, 71, 142,344,486. 

Sancti Mauricii sacrista, 421. 
Sancti Sebastiani reliquiae,362,4o3. 
Sancti Symphorini reliquiae,403. 
Sancti Michaelis altar et capella, 

247, 276» 425. 
Sancti Michaelis capella in ecclesia 

Sancti Petri, 247, 276, 278. 
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Sancti Michaelis festum, 2, 24, 25, 
101, 106, 134, 262, 270, 275, 276, 
291, 321, 322, 332,402. 

Sancti Spiritus Bisuntinensis ma- 
gister, 5oo. 

Sancti Victoris (S'-Victor, Genève) : 
carreria, 157; — ecclesia, 157; — 
parrochia, 40. 

Sancti Yvonis, confratria, 272. 
Sancti Yvonis vigiliæ, 184. 
Sanctis (de), Petrus, 206. 
Sancto Germano (de), Petrus, 258, 

36i. 
Sancto Jorio (de), Ludovicus, n., 

208, 209. 
Sancto Martino (de),Bartholomeus, 

d., doctor; ejus relicta, 42S, 432, 
463 ; — ejus domus, 468. 

Sancto Michaele (de),Johannes, 114, 
171, 277, 366, 370. 

Sancto Michaele (de), Bonifacius, 
i-3, 5,8, 10p, 12, 13, i5p-i7, 20- 

25, 29, 3op, 3ip, 35-37,46,48,50, 
52-55, 57, 61-65,71,80,81,83,85, 

86,88-91,93,94p,g5p,97,98,101p, 

io3-io5p, 106-109,11 ip-i 13,114p, 

1 i5p-i 17,121 p, 1 32,I 33p-135,142, 

144, 142, 147, 149, i56-i6ip, 162, 

163p, 164p, 166p, 168p, 170,171p, 

!72-i77p,i78-i8op,182,184,188, 

189p, 190,192,201-207p.208,209p, 

21 ip, 218, 221,222,224,226,230- 

234p,235,237,239P-245,2 51,261 p- 

263, 264P-266P, 267, 268p, 269p, 

270,271p,278-280,282p,284,286p, 

288, 290-293P,296-299, 3oi-3o3, 

3o9-3i4p, 3I5-3I8p, 320,322p- 

324, 325 p, 326, 327p, 329p, 33o, 

33ip, 332p, 334p, 335, 336p-339, 

342-345p,346-348, 35i-353, 355- 

357p, 358p, 359,36op-363p,365p- 

3729,373,374p, 375,377-382,385- 

387p,388-390,392,394p,395p,396, 

398-400P, 401 p, 4o3p, 404, 406p, 

407P>4°9,410,416,418-42 ip, 422, 
423, 423, 427-429» 432-434, 436, 
438p-440, 441 p-445,447p, 450, 

45 ip, 452, 453p, 455,456p, 457p, 

438,460-462,4649,4659,466,4679, 
468, 498. 

Sanctorum Sy monis et Judæ festum. 
67, 341,481.